
Uchwała Nr  XI – 64 / 07
Rady Miejskiej w Baborowie
z dnia 19 września 2007 roku

w sprawie powołania doraźnej Komisji do spraw opracowania Strategii Oświatowej 
Gminy Baborów

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
z 2001r  Dz. U. Nr 142 poz.1591 oraz z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz.984, Nr 153, 
poz1271, Nr 214, poz.1806, z 2003 Nr 80, poz.717, Nr 153, poz.1271 i Nr 162, poz.1568, z 2004 r Nr 102, 
poz.1055, Nr 116, poz.1203, z 2005 r. Nr 171, poz.1441, Nr 175, poz.1457 i z 2006 r. Nr 17, poz.128) oraz § 48 
Statutu Gminy Baborów  (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2003 r Nr 21, poz.517 oraz z 2006 r. Nr 48, poz.1523)

Rada Miejska w Baborowie uchwala, co następuje:

§ 1. 

Powołuje się doraźną Komisję Rady – Komisję do spraw opracowania Strategii Oświatowej 
w składzie:

1. Dolipski Krystian

2. Jasion Jan

3. Kanas Bronisław

4. Kowalczykowska Jadwiga

5. Wójcik Magdalena

§ 2.

1. Zadaniem Komisji jest opracowanie Strategii Oświatowej zawierającej m.in.:
a) diagnozę stanu aktualnego oraz potrzeb oświatowych Gminy Baborów w perspektywie 

co najmniej najbliższych 6-ciu lat, 
b) określenie wielkości i lokalizacji bazy oświatowej niezbędnej do realizacji 

przewidywanych potrzeb,
c) określenie zasad finansowania zadań oświatowych ze środków własnych Gminy.

2. Pracami Komisji kieruje Przewodniczący Komisji, wybrany przez jej członków.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Baborów.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


	Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Baborów.

